

SMLOUVA O DÍLO

CES - 396/2022

N006/22/V00025379

na dodávku stavebních prací:
„Přístřešek pro vozidla na PS Plasy“

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel:

ČESKÁ REPUBLIKA – Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje

sídlo: Kaplířova 9, 320 68 Plzeň

IČ: 70883378

DIČ: není plátcem DPH

tel.: [REDACTED]

fax: [REDACTED]

Bankovní spojení: [REDACTED]

č. ú.: [REDACTED]

zastoupená: brig. gen. Ing. Františkem Pavlasem, ředitelem HZS Plzeňského kraje

Datová schránka: p36ab6k

(dále jen „objednatel“)

1.2 Zhotovitel:

STAVEBNÍ MONTÁŽE spol. s r.o.

sídlo: Koterovská 574/177, Koterov, 326 00 Plzeň

adresa pro doručování: Koterovská 574/177, Koterov, 326 00 Plzeň

IČ: 453 56 815

DIČ: CZ45356815

tel.: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

Bankovní spojení: [REDACTED]

č. ú.: [REDACTED]

Statutární zástupce: Kamil Mašek - jednatel

Zástupce pověřený realizací díla: [REDACTED]

Datová schránka: a6icg82

Zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 1857

(dále jen „zhotovitel“)

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem plnění této Smlouvy o dílo (dále jen „smlouva“) je:
 - novostavba přístřešku pro vozidla (6 parkovacích stání),
 - instalace 3 ks sekčních garážových vrat u stávajících garáží a

- výměna střešní krytiny stávajícího objektu garáží / skladu, které stavebně navazují na nově budovaný přístřešek v areálu požární stanice Plasy.

2. Stavba bude prováděna podle projektové dokumentace „Novostavba přístřešku v Plasích, p.č. 9/1“, zodpovědný projektant Ing. Petr Dobrý, Hodonínská 1062/63, Plzeň a zhotovitelem oceněného výkazu výměr a soupisu prací, který jako Příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této smlouvy.
3. Stavební a montážní práce budou prováděny v souladu s platnými normami ČSN, EN a dalšími souvisejícími předpisy pro stavební činnost. Práce budou prováděny za provozu požární stanice s omezeními specifikovanými při předání staveniště (viz čl. III, odst. 2 této smlouvy).
4. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla, v rozsahu a kvalitě touto smlouvou a jejími přílohami požadovaném a objednatel k zaplacení sjednané ceny za jeho řádné provedení.

III.

Doba a místo plnění díla

1. Místem plnění veřejné zakázky je **areál požární stanice Plasy, Pivovarská 122, 331 01 Plasy** (st. p. č. 1096 a 850 a p. p. č. 9/1 v katastrální území Plasy, obec Plasy).
2. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na díle po podpisu smlouvy a dokončit a předat dílo objednateli **nejpozději do 20. prosince 2022.**
3. Dílo bude předáno na základě předávacího protokolu, jenž bude podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

IV.

Cena díla

1. Smluvní strany sjednávají cenu díla podle této smlouvy ve výši:

Cena díla bez DPH:	1.644.065,00 Kč
DPH ve výši 21 %:	345.253,65 Kč
Celkem s DPH:	1.989.318,65 Kč

(slovy: jedenmiliondevětsetosmdesátdevět tisíc tři sta osmnáct korun českých 65/100)

2. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením díla.
3. Dojde-li v průběhu realizace této smlouvy ke změně výše sazby DPH, bude tato účtována podle platných předpisů.

V.

Platební podmínky

1. Úhrada za provedené práce v průběhu realizace díla bude prováděna na základě dílčích faktur, vystavených dle skutečného věcného plnění zpětně za uplynulý měsíc, a to nejdříve k poslednímu dni tohoto měsíce a vždy po písemném odsouhlasení provedených prací objednatel (soupis provedených prací).

2. Zhotovitel vystavuje a objednateli předkládá k odsouhlasení soupis provedených prací. Kontrolu soupisu provede objednatel do 5 pracovních dnů od jeho obdržení od zhotovitele. Faktura se soupisem provedených prací bude před odesláním k proplacení odsouhlasena technickým dozorem.
3. Splatnost faktury je **30 kalendářních dní** ode dne doručení objednateli. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. Přílohou závěrečné faktury bude kopie protokolu o předání a převzetí stavby.
4. Faktura vystavená v prosinci daného kalendářního roku musí být doručena objednateli nejpozději do **21. prosince 2022 do 15:00 hod.** Při doručení po tomto termínu nelze fakturu proplatit v daném roce a splatnost takové faktury se stanoví na 60 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení.
5. Neobsahuje-li faktura povinnou náležitost v souladu se zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a § 435 občanského zákoníku, nebo dohodnutou náležitost, je objednatel oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli. Dnem odeslání vadné faktury přestává běžet lhůta splatnosti a běží znovu od počátku dnem doručení nové faktury.
6. Smluvní strany se dohodly, že platba bude objednatelem provedena v Kč, výhradně na účet zhotovitele zřízený na území ČR a uvedený v čl. I. této smlouvy, který musí být registrovaný v databázi „Registru plátců DPH“.
7. V případě, že faktura bude uhrazena opožděně prokazatelně z důvodů na straně banky, není objednatel po tuto dobu v prodlení s placením faktury.
8. Objednatel prohlašuje, že neposkytne zhotoviteli zálohu a nepřipouští platbu v hotovosti.

VI. Vady díla

1. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které brání řádnému užívání díla. Tato skutečnost bude písemně sdělena zhotoviteli.
2. Zhotovitel poskytne objednateli záruku na dílo, materiál a provedené práce **60 měsíců** ode dne protokolárního předání a převzetí díla.
3. Výskyt záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli své stanovisko k reklamaci, zda reklamaci uznává nebo z jakých důvodů reklamaci prokazatelně neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává.
4. Na písemné ohlášení vad je zhotovitel povinen zahájit opravu do 2 pracovních dnů ode dne doručení. Oprava musí být dokončena do 15 pracovních dnů, pokud se obě smluvní strany nedohodnou jinak, vzhledem k charakteru a rozsahu opravy.
5. Ve stejné lhůtě (viz odst. 4 tohoto článku) je zhotovitel povinen odstranit i vadu, kterou jako reklamaci neuzná a náklady za odstranění vady je oprávněn objednateli vyúčtovat nejpozději do 14-ti kalendářních dnů ode dne předání a převzetí odstraněné vady, nedohodne-li se s objednatelem písemně jinak. V případě, že zhotovitel nevyúčtuje náklady fakturou v této lhůtě, má se za to, že vadu odstranil v rámci záruky na vlastní náklady.

- Po odstranění vady uznané jako reklamacie podle odst. 3 tohoto článku vyzve zhotovitel objednatel k převzetí odstraněné vady, o čemž bude sepsán zápis. V tomto zápise bude zhotovitelem potvrzena doba, o kterou se prodlužuje sjednaná záruční doba. Jedná se o dobu od nahlášení reklamačního nároku do doby převzetí odstraněné vady.
- Zhotovitel se zavazuje, že na vlastní náklady odstraní skryté vady, které se projeví v době záruční lhůty.
- Veškeré náklady kupujícího související s opravou vad v záruční době budou hrazeny zhotovitelem.

VII. Smluvní sankce

- Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu předání díla smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla včetně DPH za každý, i započatý kalendářní den prodlení.
- Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli při prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 0,1 % z oprávněně fakturované částky za každý, i započatý kalendářní den prodlení.
- Za prodlení s odstraněním vad reklamovaných v záruční době v dohodnutých termínech je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každou vadu smluvní pokutu ve výši minimálně 500,- Kč za každý, i započatý kalendářní den prodlení.
- Za prodlení s odstraněním vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každou vadu a nedodělek smluvní pokutu ve výši minimálně 500,- Kč za každý, i započatý kalendářní den prodlení.
- Smluvní sankce hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda, která je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní sankce.

VIII. Odstoupení od smlouvy

- Objednatel a zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od smlouvy v souladu s ustanovením § 2001 a násl. občanského zákoníku.
- Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže vůči zhotoviteli je zahájeno insolvenční řízení nebo je zhotovitel v úpadku (zákon č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů).

IX. Kontaktní osoby

- Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat:



- Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat:



X. Ostatní ujednání

1. Závazkový vztah založený touto smlouvou se ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou řídí občanským zákoníkem, v platném znění.
2. Vlastnické právo ke zhotovené věci náleží po celou dobu realizace díla objednateli.
3. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla tak, aby nedošlo ke vzniku škody na zdraví a majetku jiných osob, k nadměrnému obtěžování okolí místa provádění díla, ke znečišťování komunikací, apod. Poruší-li zhotovitel tuto povinnost, odpovídá za vzniklou škodu.
4. Zhotovitel odpovídá při provádění díla za dodržování předpisů o BOZP a požární ochraně.
5. Zhotovitel se zavazuje předložit na vyžádání objednatele doklady prokazující druh materiálu použitého k provedení díla.
6. Zhotovitel je povinen po dokončení díla vyklidit staveniště do doby předání díla. V této době zhotovitel na své náklady odborným způsobem odstraní odpady pocházející z jeho činnosti a provede úklid staveniště.
7. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
8. Smlouvu lze měnit pouze oboustranně podepsaným a číslovaným dodatkem.
9. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).
10. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení před věcně a místně příslušným soudem dle sídla objednatele.
11. Přílohami této smlouvy jsou:
Příloha č. 1 - výkaz výměr a soupis prací, oceněný zhotovitelem
12. Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

V Plzni dne



za zhotovitele
Kamil Mašek
jednatel společnosti
Stavební montáže spol. s r.o.

V Plzni dne

20-10-2022



za objednatele
brig. gen. Ing. František Pavlas
ředitel HZS Plzeňského kraje

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba přístřešku v Plasích, p.č. 9/1

Objekt:

SO 700 - Novostavba přístřešku

KSO:

Místo: k.ú. Plasy

CC-CZ:

Datum: 10.10.2022

Zadavatel:

HZS Plzeňského kraje

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Stavební montáže spol. s r.o., Koterovská 574/177, Koterov, 326 00 Plzeň

IČ:

45356815

DIČ:

CZ45356815

Projektant:

Ing. Michal Wollráb

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jitka Heřmanová

IČ:

13891871

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 644 065,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 644 065,00	21,00%	345 253,65
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	1 989 318,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba přístřešku v Plasích, p.č. 9/1

Objekt:

SO 700 - Novostavba přístřešku

Místo:

k.ú. Plasy

Datum:

10.10.2022

Zadavatel:

HZS Plzeňského kraje

Projektant:



Uchazeč:

Stavební montáže spol. s r.o., Koterovská 574/177, Koterov, 326 00 F Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	1 644 065,00
HSV - Práce a dodávky HSV	93 846,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 953,60
997 - Přesun sutě	79 892,90
PSV - Práce a dodávky PSV	1 431 218,50
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	649,31
741 - Elektroinstalace - silnoproud	86 176,07
762 - Konstrukce tesařské	285 984,48
764 - Konstrukce klempířské	516 799,80
765 - Krytina skládaná	35 880,00
767 - Konstrukce zámečnické	505 728,84
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	119 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	13 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	55 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	51 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Novostavba přístřešku v Plasích, p.č. 9/1

Objekt:

SO 700 - Novostavba přístřešku

Místo: k.ú. Plasy

Datum: 10.10.2022

Zadavatel: HZS Plzeňského kraje

Projektant:

Uchazeč: Stavební montáže spol. s r.o., Koterovská 574/177, Koterov, 326 00 FZpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 644 065,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				93 846,50	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 953,60	
1	K	953962113	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 80 mm do zdiva z plných cihel s vyvrtáním otvoru	kus	34,000	264,00	8 976,00	CS ÚRS 2022 02
2	K	953965121	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm	kus	34,000	146,40	4 977,60	CS ÚRS 2022 02
D	997		Přesun sutě				79 892,90	
3	K	997006014	Pytlování nebezpečného odpadu z vlnitých tabulí s obsahem azbestu	t	4,193	7 000,00	29 351,00	CS ÚRS 2022 02
	vv		26*5*2*0,01533			3,986		
	vv		26*0,00797			0,207		
	vv		Součet			4,193		
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,426	432,00	2 776,03	CS ÚRS 2022 02
5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	129,388	54,00	6 986,95	CS ÚRS 2022 02
	vv		(6,426-4,193)*11			24,563		
	vv		4,193*25			104,825		
	vv		Součet			129,388		
6	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,233	3 240,00	7 234,92	CS ÚRS 2022 02
	vv		6,426-4,193			2,233		
7	K	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05	t	4,193	8 000,00	33 544,00	CS ÚRS 2022 02
	vv		26*5*2*0,01533			3,986		
	vv		26*0,00797			0,207		
	vv		Součet			4,193		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 431 218,50	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				649,31	
8	K	711132101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svisle AIP nebo tkaninou	m2	8,250	33,84	279,18	CS ÚRS 2022 02
	vv		16,5*0,5			8,250		
9	M	62811120	asfaltový pás separační bez krycí vrstvy (impregnovaná vložka), typu A	m2	10,073	36,00	362,63	CS ÚRS 2022 02
	vv		8,25*1,221 *Přepočtené koeficientem množství			10,073		
10	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,006	1 250,00	7,50	CS ÚRS 2022 02
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				86 176,07	
11	K	741410041	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	8,000	58,08	464,64	CS ÚRS 2022 02
	vv		4*2			8,000		
12	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	5,200	79,32	412,46	CS ÚRS 2022 02
	vv		8*0,65 *Přepočtené koeficientem množství			5,200		
13	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	62,000	234,30	14 526,60	CS ÚRS 2022 02
	vv		26*5*4*4*4			62,000		
14	M	35441072	drát D 8mm FeZn pro hromosvod	kg	27,900	70,44	1 965,28	CS ÚRS 2022 02
	vv		62*0,45 *Přepočtené koeficientem množství			27,900		
15	M	35441415	podpěra vedení FeZn do zdiva 150mm	kus	4,000	21,24	84,96	CS ÚRS 2022 02
16	M	35441490	podpěra vedení FeZn na hřebeni a přezovou krytinu 120mm	kus	18,000	32,04	576,72	CS ÚRS 2022 02
17	M	35441560	podpěra vedení FeZn na plechovou krytinu 110mm	kus	20,000	18,48	369,60	CS ÚRS 2022 02
18	K	741420020	Montáž svorka hromosvodná s jedním šroubem	kus	4,000	113,30	453,20	CS ÚRS 2022 02
19	M	35441905	svorka připojovací k připojení okapových žlabů	kus	4,000	22,68	90,72	CS ÚRS 2022 02
20	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	8,000	118,80	950,40	CS ÚRS 2022 02
21	M	35442004	svorka na potrubí 4" - 115mm, FeZn	kus	4,000	72,60	290,40	CS ÚRS 2022 02
22	M	35431015	svorka uzemnění FeZn zkušební, spoj hromosvod/uzemnění	kus	4,000	54,84	219,36	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
SZb								
23	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	15,000	166,10	2 491,50	CS ÚRS 2022 02
24	M	35441860	svorka FeZn k jímací tyči - 4 šrouby	kus	5,000	54,84	274,20	CS ÚRS 2022 02
25	M	35441865	svorka FeZn k zemnicí tyči - D 28mm	kus	8,000	60,48	483,84	CS ÚRS 2022 02
26	M	35441875	svorka křížová pro vodič D 6-10mm	kus	2,000	33,96	67,92	CS ÚRS 2022 02
27	K	741420051	Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdíva	kus	4,000	411,40	1 645,60	CS ÚRS 2022 02
28	M	35441831	úhelník ochranný na ochranu svodu - 2000mm, FeZn	kus	4,000	310,81	1 243,24	CS ÚRS 2022 02
29	M	35441836	držák ochranného úhelníku do zdíva, FeZn	kus	4,000	37,80	151,20	CS ÚRS 2022 02
30	K	741420083	Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu	kus	4,000	84,92	339,68	CS ÚRS 2022 02
31	M	35442110	štítek plastový - čísla svodů	kus	4,000	7,45	29,81	CS ÚRS 2022 02
32	K	741421813	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D přes 8 mm kolmý svod	m	16,000	170,50	2 728,00	CS ÚRS 2022 02
VV			4*4		16,000			
33	K	741421831	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 mm šikmá střecha	m	46,000	130,90	6 021,40	CS ÚRS 2022 02
VV			26+5*4		46,000			
34	K	741421841	Demontáž svorky šroubové hromosvodné s 1 šroubem	kus	4,000	57,09	228,36	CS ÚRS 2022 02
35	K	741421843	Demontáž svorky šroubové hromosvodné se 2 šrouby	kus	8,000	77,88	623,04	CS ÚRS 2022 02
36	K	741421845	Demontáž svorky šroubové hromosvodné se 3 šrouby a více šrouby	kus	15,000	92,51	1 387,65	CS ÚRS 2022 02
37	K	741421851	Demontáž vedení hromosvodné-podpěra střešní pod hřeben	kus	2,000	101,97	203,94	CS ÚRS 2022 02
38	K	741421853	Demontáž vedení hromosvodné-podpěra střešní pod tašky	kus	2,000	77,88	155,76	CS ÚRS 2022 02
39	K	741421873	Demontáž vedení hromosvodné-ochranného úhelníku délky přes 1,4 m	kus	4,000	135,30	541,20	CS ÚRS 2022 02
40	K	741430004	Montáž tyč jímací délky do 3 m na střešní hřeben	kus	5,000	837,10	4 185,50	CS ÚRS 2022 02
41	M	35441050	tyč jímací s kovaným hrotem 1000mm FeZn	kus	5,000	272,40	1 362,00	CS ÚRS 2022 02
42	M	35442267	držák jímací tyče pr. 16 a 18mm do délky 1,5 m včetně svorky, 90 x 200mm	kus	5,000	111,60	558,00	CS ÚRS 2022 02
43	K	741440031	Montáž tyč zemnicí dl do 2 m	kus	8,000	686,40	5 491,20	CS ÚRS 2022 02
44	M	35442092	tyč zemnicí 1,5m FeZn	kus	8,000	594,00	4 752,00	CS ÚRS 2022 02
45	K	741820001	Měření zemních odporů zemniče	kus	8,000	3 784,00	30 272,00	CS ÚRS 2022 02
46	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,112	4 774,00	534,69	CS ÚRS 2022 02
D			762	Konstrukce tesařské			285 984,48	
47	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	8,570	1 872,00	16 043,04	CS ÚRS 2022 02
VV			1*12*0,1*0,1		0,120			
VV			2,3*7*0,14*0,14		0,316			
VV			6,5*19*0,12*0,18		2,668			
VV			16,5*2*0,14*0,18		0,832			
VV			16,5*28*0,04*0,06		1,109			
VV			26*22*2*0,04*0,06		2,746			
VV			Součet		7,791			
VV			7,791*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		8,570			
48	K	762085103	Montáž kotevnic želez, příložek, patek nebo táhel	kus	7,000	360,00	2 520,00	CS ÚRS 2022 02
49	M	54825004	kotevní patka tvaru U široká 140x140x4,0 20x400mm	kus	7,000	549,60	3 847,20	CS ÚRS 2022 02
50	K	762332131	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl do 120 cm2	m	12,000	360,00	4 320,00	CS ÚRS 2022 02
VV			1*12		12,000			
51	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,132	13 200,00	1 742,40	CS ÚRS 2022 02
VV			1*12*0,1*0,1		0,120			
VV			0,12*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		0,132			
52	K	762332132	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	139,600	360,00	50 256,00	CS ÚRS 2022 02
VV			6,5*19+2,3*7		139,600			
53	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,348	13 200,00	4 593,60	CS ÚRS 2022 02
VV			2,3*7*0,14*0,14		0,316			
VV			0,316*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		0,348			
54	M	60512131	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m	m3	2,935	13 200,00	38 742,00	CS ÚRS 2022 02
VV			6,5*19*0,12*0,18		2,668			
VV			2,668*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		2,935			
55	K	762332133	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 224 do 288 cm2	m	33,000	420,00	13 860,00	CS ÚRS 2022 02
VV			16,5*2		33,000			
56	M	60512137	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 přes dl 8m	m3	0,915	13 800,00	12 627,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		16,5*2*0,14*0,18		0,832			
	vv		0,832*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		0,915			
57	K	762342214	Montáž latování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti přes 150 do 360 mm	m2	367,250	120,00	44 070,00	CS ÚRS 2022 02
	vv		16,5*6,5		107,250			
	vv		26*5*2		260,000			
	vv		Součet		367,250			
58	M	60514106	řezivo jehličnaté lat pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	4,241	13 200,00	55 981,20	CS ÚRS 2022 02
	vv		16,5*28*0,04*0,06		1,109			
	vv		26*22*2*0,04*0,06		2,746			
	vv		Součet		3,855			
	vv		3,855*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		4,241			
59	K	762342812	Demontáž latování střež z latí osové vzdálenosti do 0,50 m	m2	260,000	36,00	9 360,00	CS ÚRS 2022 02
	vv		26*5*2		260,000			
60	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, latování, nadstřešních konstrukcí	m3	8,570	1 740,00	14 911,80	CS ÚRS 2022 02
	vv		1*12*0,1*0,1		0,120			
	vv		2,3*7*0,14*0,14		0,316			
	vv		6,5*19*0,12*0,18		2,668			
	vv		16,5*2*0,14*0,18		0,832			
	vv		16,5*28*0,04*0,06		1,109			
	vv		26*22*2*0,04*0,06		2,746			
	vv		Součet		7,791			
	vv		7,791*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		8,570			
61	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	4,966	2 640,00	13 110,24	CS ÚRS 2022 02
	D	764	Konstrukce klempířské				516 799,80	
62	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	52,000	36,00	1 872,00	CS ÚRS 2022 02
	vv		26*2		52,000			
63	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	8,000	36,00	288,00	CS ÚRS 2022 02
	vv		4*2		8,000			
64	K	764111641	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 30°	m2	367,250	900,00	330 525,00	CS ÚRS 2022 02
	vv		16,5*6,5		107,250			
	vv		26*5*2		260,000			
	vv		Součet		367,250			
65	K	764311642	Oplechování větraného hřebene s větracím pásem z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	42,500	1 200,00	51 000,00	CS ÚRS 2022 02
	vv		16,5+26		42,500			
66	K	764311643	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	33,000	660,00	21 780,00	CS ÚRS 2022 02
	vv		6,5*2+5*4		33,000			
67	K	764311644	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	68,500	480,00	32 880,00	CS ÚRS 2022 02
	vv		16,5+26*2		68,500			
68	K	764311614	Lemování rovných zdí střež s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	16,500	660,00	10 890,00	CS ÚRS 2022 02
69	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	68,500	744,00	50 964,00	CS ÚRS 2022 02
	vv		16,5+26*2		68,500			
70	K	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlabu z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	3,000	180,00	540,00	CS ÚRS 2022 02
	vv		1+2		3,000			
71	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	10,500	816,00	8 568,00	CS ÚRS 2022 02
	vv		2,5+4*2		10,500			
72	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	3,122	2 400,00	7 492,80	CS ÚRS 2022 02
	D	765	Krytina skládaná				35 880,00	
73	K	765131857	Demontáž vlnité azbestocementové krytiny sklonu do 30° do suti	m2	260,000	132,00	34 320,00	CS ÚRS 2022 02
	vv		26*5*2		260,000			
74	K	765131877	Demontáž hřebene nebo nároží vlnité azbestocementové krytiny sklonu do 30° do suti	m	26,000	60,00	1 560,00	CS ÚRS 2022 02
	vv		26		26,000			
	D	767	Konstrukce zámečnické				505 728,84	
75	K	767651113	Montáž vrat garážových sekčních zajížděcích pod strop pl přes 9 do 13 m2	kus	1,000	7 612,50	7 612,50	CS ÚRS 2022 02
76	K	767651114	Montáž vrat garážových sekčních zajížděcích pod strop pl přes 13 m2	kus	2,000	8 487,50	16 975,00	CS ÚRS 2022 02
77	M	55345802	vrata průmyslová sekční z ocelových lamel, zateplená PUR tl 67mm	m2	42,370	9 200,00	389 804,00	CS ÚRS 2022 02
	P		Poznámka k položce: celoprosklená (plastová průhledná) se spodním plným dílem, bara světlý okr vrata 1 a 3 s vložnými dveřmi š. 900mm vrata 1 a 2 ovládání uvnitř budovy přes technologii "KOPIS"					
	vv		(2,98+3,97*2)*3,88		42,370			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
78	K	767651126	Montáž vrat garážových sekčních elektrického stropního pohonu	kus	3,000	2 237,50	6 712,50	CS ÚRS 2022 02	
79	M	55345878	pohon garážových sekčních a výklopných vrat o síle 1000N max. 50 cyklů denně	kus	3,000	20 000,00	60 000,00	CS ÚRS 2022 02	
80	K	767651131	Montáž vrat garážových sekčních fotobuněk	pár	3,000	391,25	1 173,75	CS ÚRS 2022 02	
81	M	40461020	fotobuňka bezpečnostní infrazávora dosah do 30m	sada	3,000	2 637,50	7 912,50	CS ÚRS 2022 02	
82	K	767651823	Demontáž vrat garážových otvíravých pl přes 9 do 13 m2	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2022 02	
83	K	767651824	Demontáž vrat garážových otvíravých pl přes 13 m2	kus	2,000	5 225,00	10 450,00	CS ÚRS 2022 02	
84	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,609	1 787,50	1 088,59	CS ÚRS 2022 02	
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					119 000,00	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce					13 000,00	
85	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2022 01	
86	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 01	
D VRN3			Zařízení staveniště					55 000,00	
87	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2022 01	
88	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 01	
D VRN4			Inženýrská činnost					51 000,00	
89	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2022 01	
90	K	044002000	Revize	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2022 01	
91	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 01	
92	K	049002000	Ostatní inženýrská činnost - ekologická likvidace odpadu	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2022 01	